
1 
 

 

VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K PODÁNÍ NABÍDEK  

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

Zadávací řízení se řídí § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, přičemž na zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ). 

1. Název zakázky  

„Vodovod Nespeky - připojení města na SV Javorník – Benešov, vodojem a rozváděcí 

řady“  

 

2. Druh veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 1.950.000,- Kč 

3. Datum vyhlášení zakázky 

1. června 2020 

4. Identifikace zadavatele 

Název:   Obec Nespeky 

Sídlo:   Benešovská 12, 257 22 Nespeky 

Bankovní spojení: KB Benešov, č. ú. 10324121/0100 

IČO:   002 32 335 

DIČ:   CZ00232335 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Michal Tyrner, starosta obce 

Kontaktní osoba: Mgr. Michal Tyrner, tel. 603 463 825  

5. Lhůta pro podávání nabídek 

Lhůta pro odevzdání nabídek je stanovena do 17. 06. 2020 do 12:00 hod. 

6. Místo pro podávání nabídek  

Obec Nespeky  

Benešovská 12 

257 22 Nespeky  

Rozhodující pro doručení nabídky je okamžik převzetí nabídky zadavatelem (nikoli předání 

k poštovnímu doručení). 

Nabídky budou podány v písemné formě, v řádně uzavřených obálkách. Obálky budou opatřeny 

razítky uchazečů a označeny názvem této veřejné zakázky: „Vodovod Nespeky – připojení města 

na SV Javorník – Benešov, vodojem a rozváděcí řady“ textem „NEOTEVÍRAT“. Nabídky 

doručte poštou (doporučeně), nebo osobně. 

 



2 
 

7. Termín a místo otevírání obálek 

Bezodkladně po uplynutí lhůty pro odevzdání nabídek na adrese zadavatele. Jednání komise je 

neveřejné. 

8. Popis předmětu zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni DPS, 

výkon inženýrské činnosti, DZS včetně zajištění všech souvisejících činností v rámci akce:  

„Vodovod Nespeky – připojení města na SV Javorník – Benešov, vodojem a rozváděcí řady“. 

Rozsah plnění: 

1. Vypracování projektové dokumentace k žádosti o vydání stavebního povolení (DSP) 

Dokumentace bude zpracována v souladu se zákonem č.183/2006 Sb., zákon o stavebním řízení 

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s vyhláškou 

č. 499/2006, o dokumentaci staveb, v platném znění. 

Výše uvedené také vyžaduje skutečnost, že od 1. 1. 2018 nabyl účinnosti zákon č. 225/2017 Sb., 

který především rozsáhle novelizuje stavební zákon (č. 183/2006 Sb.). Dále vešla v platnost 

Vyhláška č. 405/2017 Sb., kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve 

znění vyhlášky č. 62/2013 Sb., a vyhláška č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace 

veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr. 

Součástí je propočet investičních nákladů stavby v rozsahu projektu DSP. 

Zhotovitel předá jako konečný výstup plnění 4 výtisky DSP + 1 CD ve formátu *.doc, *.xls, 

*.pdf, nebo v jiném běžně užívaném formátu a zároveň ve formátu *.dwg. 

 

2. Inženýrská činnost za účelem vydání stavebního povolení 

zajištění vyjádření DOSS a správců sítí event. zapracování jejich stanovisek do PD, zpracování 

podkladů pro majetkoprávní jednání, podání žádosti o vydání stavebního povolení, účast při 

stavebním řízení až do vydání pravomocného stavebního povolení.  

Podání kvalifikované žádosti o vydání stavebního povolení. 

 

3. Vypracování zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele stavby (DVZ) 

Předmětem plnění zadávací dokumentace stavby je: 

 Podmínky pro provedení stavby (technické podmínky). 

 Technické specifikace a technické a uživatelské standardy stavby. 

 Dokumentace provádění stavby (DPS) 

Dokumentace bude zpracována v souladu se zákonem č.183/2006 Sb., zákon o stavebním řízení 

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s vyhláškou 

č. 499/2006, o dokumentaci staveb, v platném znění. Zhotovitel provede rovněž všechny 

nezbytné průzkumy nutné ke zhotovení PD. 

Projektová dokumentace pro provádění stavby, soupis prací vč. výkazu výměr a položkový 

rozpočet musí být vypracovány v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění a v souladu s vyhláškou č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví 

podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění, splňovala požadavky zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na zadávací 

dokumentaci a technické podmínky. Projektová dokumentace, výkaz výměr a soupis prací 

nesmí obsahovat konkrétní obchodní názvy výrobků, popř. odkazy na dodavatele a výrobce. 

Výrobky a dodávky budou podrobně popsány a budou uvedeny jejich technické a fyzikální 

vlastnosti tak, aby uchazeč o realizaci mohl podle uvedených vlastností vybrat vhodný výrobek, 

resp. dodávku. 



3 
 

Výše uvedené také vyžaduje skutečnost, že od 1. 1. 2018 nabyl účinnosti zákon č. 225/2017 Sb., 

který především rozsáhle novelizuje stavební zákon (č. 183/2006 Sb.). Dále vyšla v platnost 

Vyhláška č. 405/2017 Sb., kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve 

znění vyhlášky č. 62/2013 Sb., a vyhláška č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace 

veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr. 

 Zhotovitel předá jako konečný výstup plnění 6 výtisků DVZ + 3 CD ve formátu *.doc, *.xls, 

*.pdf, nebo v jiném běžně užívaném formátu a zároveň ve formátu *.dwg. 

 

Předmětem zakázky je : 

Jedná se o objekt vodojemu : 

 VDJ Nespeky 

SO 01.1 VDJ Nespeky 2x 200 m3 

SO 01.2 odpad z VDJ, PE100RC, D160 – 311 m 

SO 01.3 zpevněné plochy a příjezdová komunikace 

SO 01.4 oplocení 

SO 01.5. přípojka NN – 231 m 

SO 02.1. Armaturní šachta 

SO 02.2 Přípojka NN – 10 m 

Rozváděcí řady: 

 Řady De 63 – 1 044 m 

 Řady D 90 – 5 392 m 

 Řady D 110 - 3 437 m 

 Řady D 160 – 1 393 m 

 Celkem: 11 266 m 

Podrobný popis je uveden v příloze č. 4 Technický popis stavby. 

9. Termíny plnění 

Předpokládaný termín zahájení díla:    po nabytí účinnosti smlouvy o dílo 

 Činnost Termín plnění 

1. 
Vypracování projektové dokumentace k žádosti o 

vydání stavebního povolení (DSP) 

do 6 měsíců od vydání pravomocného ÚR 

nebo na pokyn zadavatele 

2. 
Inženýrská činnost za účelem vydání stavebního 

povolení 

do 9 měsíců od vydání pravomocného ÚR 

3. 
Vypracování zadávací dokumentace pro výběr 

zhotovitele stavby (DVZ) 

do 5 měsíců od písemného pokynu 

zadavatele 

 

10. Místo převzetí plnění 

Obecní úřad Nespeky, Benešovská 12, 257 22 

11. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky a za jednotlivé součásti 

veřejné zakázky. Cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací a bude definována 



4 
 

jako cena „nejvýše přípustná“ (maximální) ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 

znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění. 

Nabídková cena bude doplněna do Krycího listu nabídky (Příloha č. 1), do Návrhu smlouvy o 

dílo (Příloha č. 2) a do Položkového soupisu prací (Příloha č. 3).  

12. Hodnotící kritéria  

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 

nabídek bude hodnocena podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

13. Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který splní: 

13.1. Základní způsobilost podle ustanovení § 74 odst. 1 ZZVZ, a to předložením čestného 

prohlášení. 

13. 2. Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 ZZVZ, a to předložením: 

a) kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán, 

b) kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění Projektová činnost ve výstavbě a Inženýrská činnost v investiční výstavbě. 

c) kopie osvědčení o autorizaci v oboru Stavby vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství  

  



5 
 

13. 3. Technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 ZZVZ, a to předložením:  

a) seznamu významných služeb obdobného charakteru poskytnutých dodavatelem v 
posledních 5 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí 
být: 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li možné osvědčení 

podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně 

Službami obdobného charakteru se rozumí: 
 

1. nejméně 2 zpracované projektové dokumentace (DSP nebo DVZ) pro liniovou stavbu 

přiváděcího řadu nebo rozvodné sítě v délce min. 5 000 m s investičními náklady minimálně 

30 mil. Kč bez DPH 

2. nejméně 2 zpracované projektové dokumentace (DSP nebo DVZ) pro stavbu vodojemu 

o min. objemu 150 m3 

14. Požadavky na zpracování nabídky 

a) Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla předložena v následujícím členění a pořadí 

dokumentů: 

 krycí list nabídky, 

 prokázání způsobilosti a kvalifikace: 

o základní způsobilost,  

o profesní způsobilost,  

o technická kvalifikace  

 podepsaný a doplněný návrh smlouvy o dílo, 

 položkový soupis prací.  

b) V případech, kdy nabídka bude obsahovat mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k 

předmětu zakázky, bude hodnotící komise vyžadovat písemné zdůvodnění ve stanovené 

lhůtě. Pokud zájemce mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve stanovené lhůtě neodůvodní 

nebo hodnotící komise jeho zdůvodnění posoudí jako neopodstatněné, nabídku vyřadí. 

c) Předložené nabídky zůstávají založeny u zadavatele a nevracejí se uchazečům.   

d) Zadavatel upozorňuje na skutečnost, že vybraný dodavatel může být osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole. 

e) Uchazeč si je vědom odpovědnosti za škodu vzniklou porušením smluvních nebo 

zákonných povinností ze strany uchazeče. 

f) Uchazeč se může před odevzdáním nabídky informovat o povaze zájmové lokality, místních 

podmínkách a místních zvláštnostech. Případné nejasnosti je nutné si vysvětlit před 

podáním nabídky. Nedostatečná informovanost nebo mylné chápání ustanovení a údajů 

neopravňují uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo změnu nabídky. 

g) Má se za to, že celková pevná cena zohledňuje veškeré práce nezbytné k řádnému provedení 

předmětu díla, které jsou zjevné anebo které může příslušně kvalifikovaný a kompetentní 

Uchazeč předvídat. Veškeré pomocné práce a vedlejší náklady, pokud nejsou specificky 

uvedeny, musí být zahrnuty do rozpočtu nákladů na příslušné práce. 

h) Nesplnění podmínek stanovených touto výzvou ze strany uchazeče může vést k vyloučení 

nabídky uchazeče z hodnocení pro nesplnění podmínek zadávacího řízení. 

 



6 
 

V Nespekách, dne: 1. června 2020 

 

 

 

Podpis zadavatele:      Michal Tyrner 

  starosta města 

 

 

 

 

 

Přílohy zadávací dokumentace:  

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 3 – Položkový soupis prací 

Příloha č.4 –  Technický popis stavby 

  



7 
 

Příloha č. 1 

 

Krycí list nabídky 

 

podané v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Vodovod Nespeky – připojení města na SV Javorník – Benešov, vodojem a rozváděcí řady“ 

Název zadavatele: Obec Nespeky 

Sídlo:    Benešovská 12, 257 22 Nespeky 

IČ:    002 32 335 

Uchazeč  

Sídlo  

IČO  

DIČ  

Statutární orgán  

Oprávněný zástupce  

Kontaktní osoba  

Telefon  

E-mail  

Bankovní spojení, č.ú.  

 

Celková nabídková cena bez DPH:  …………………………. 

DPH:      …………………………. 

Celková nabídková cena vč. DPH:  ………………………….  

 

 

 

Podpisem stvrzujeme, že jsme vázáni celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. 

 

V   …………………………………. Dne ………………………..… 

 

      

 

podpis oprávněné osoby uchazeče 


		2020-06-01T10:30:07+0200
	Mgr. Michal Tyrner




